Otrzymał wielki assortyment naturalnych i modnych Perfum, Mydeł toa

letowych, Wody kolońskiej, Pudru i różne kosmetyki fabryki

Brokard & C-ie, 8t.-Petersburskiego Laboratorjum
chemicznego i innych firm.—Sprzedaż rabatowa. 1261r

Zarząd Kśąztwa Łowickiego
podaje niniejszem do wiadomości, że w dniu 29 Grudnia (10 Stycznia)
1893—4 r., o godzinie 12-ej w południe, odbywać się będzie w Za
rządzie Księztwa w Skierniewicach licytacja (in plus), na sprzedaż
drzewa w cięciach oznaczonych N-rami: 22 i 23, obrębu Strzelna le
śnictwa Skierniewice, oddzielnie na każde cięcie, a mianowicie:

1) na cięcie Nr 22, od summy ....